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Asker–Oslo S–Lillestrøm
Mandag-fredag

Asker, Sandvika, Lysaker, Bryn, Strømmen og Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.Asker, Sandvika, Lysaker, Bryn, Strømmen og Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.Asker, Sandvika, Lysaker, Bryn, Strømmen og Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.Asker, Sandvika, Lysaker, Bryn, Strømmen og Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.Asker, Sandvika, Lysaker, Bryn, Strømmen og Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.
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 4

0
0

Merknader:
Vær oppmerksom på at det kan bli
endring i togtrafikken ved høytider.

Sommerinnstillinger:Sommerinnstillinger:Sommerinnstillinger:Sommerinnstillinger:Sommerinnstillinger:
I perioden 16.6.-18.8.02 innstilles
følgende togavganger:
Fra Asker kl. 0938, 1038, 1138, 1238,
1938, 2038, 2138, 2238, 2338 til Lillestrøm,
samt ekstra rushtidstog fra Skøyen kl.
1517, 1549 og 1617 til Lillestrøm.

FørsteFørsteFørsteFørsteFørste Deretter min.Deretter min.Deretter min.Deretter min.Deretter min. SisteSisteSisteSisteSiste Ekstra rushtidstogEkstra rushtidstogEkstra rushtidstogEkstra rushtidstogEkstra rushtidstog
16.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.02 avg.avg.avg.avg.avg. over hel timeover hel timeover hel timeover hel timeover hel time avg.avg.avg.avg.avg.

AskerAskerAskerAskerAsker 0538   08 38 0008 0038
Høn 0540   10 40 0010 0040
Vakås 0541   11 41 0011 0041
Hvalstad 0543   13 43 0013 0043
Billingstad 0545   15 45 0015 0045
Slependen 0547   17 47 0017 0047
Sandvika 0550   20 50 0020 0050
Blommenholm 0552   22 52 0022 0052
Høvik 0554   24 54 0024 0054
Stabekk 0556   26 56 0026 0056
Lysaker 0559   29 59 0029 0059
Skøyen 0603   33 03 0033 0103 1517 1549 1617
Nationaltheateret 0607   37 07 0037 0107 1521 1553 1621
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0610   40 10 0040 0110 1524 1556 1624
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0542 0612   42 12 0042 0112 1525 1558 1625
Bryn 0546 0616   46 16 0046 0116 1529 1602 1629
Alna 0549 0619   49 19 0049 0119    |    |    |
Nyland 0551 0621   51 21 0051 0121    |    |    |
Grorud 0553 0623   53 23 0053 0123 1534 1607 1634
Haugenstua 0555 0625   55 25 0055 0125 1536 1609 1636
Høybråten 0557 0627   57 27 0057 0127 1538 1611 1638
Lørenskog 0559 0629   59 29 0059 0129 1540 1613 1640
Hanaborg 0601 0631   01 31 0101 0131 1542 1615 1642
Fjellhamar 0602 0632   02 32 0102 0132 1543 1616 1643
Strømmen 0604 0634   04 34 0104 0134 1545 1618 1645
Sagdalen 0606 0636   06 36 0106 0136 1547 1620 1647
LillestrømLillestrømLillestrømLillestrømLillestrøm 0609 0639   09 39 0109 0139 1549 1623 1649

En del tog fortsetter til Dal/Eidsvoll, se egen tabell for denne strekningen.En del tog fortsetter til Dal/Eidsvoll, se egen tabell for denne strekningen.En del tog fortsetter til Dal/Eidsvoll, se egen tabell for denne strekningen.En del tog fortsetter til Dal/Eidsvoll, se egen tabell for denne strekningen.En del tog fortsetter til Dal/Eidsvoll, se egen tabell for denne strekningen.
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Asker–Oslo S–Lillestrøm
Lørdag
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Asker, Sandvika, Lysaker, Bryn, Strømmen og Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.Asker, Sandvika, Lysaker, Bryn, Strømmen og Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.Asker, Sandvika, Lysaker, Bryn, Strømmen og Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.Asker, Sandvika, Lysaker, Bryn, Strømmen og Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.Asker, Sandvika, Lysaker, Bryn, Strømmen og Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.

Merknader:
Vær oppmerksom på at det kan bli endring
i togtrafikken ved høytider.

Sommerinnstillinger:Sommerinnstillinger:Sommerinnstillinger:Sommerinnstillinger:Sommerinnstillinger:
I perioden 16.6.-18.8.02 kjøres kun
togavganger 08 min.08 min.08 min.08 min.08 min. over hel time
fra Asker til Lilllestrøm:

Unntatt er togavgangen fra Asker kl. 0038 til
Lillestrøm kl. 0139 som kjøres.

FørsteFørsteFørsteFørsteFørste Deretter min.Deretter min.Deretter min.Deretter min.Deretter min. TilTilTilTilTil Deretter min.Deretter min.Deretter min.Deretter min.Deretter min. SisteSisteSisteSisteSiste
16.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.02 avg.avg.avg.avg.avg. over hel timeover hel timeover hel timeover hel timeover hel time over hel timeover hel timeover hel timeover hel timeover hel time avg.avg.avg.avg.avg.

AskerAskerAskerAskerAsker 0638   08 38 1708   08 0008 0038
Høn 0640   10 40 1710   10 0010 0040
Vakås 0641   11 41 1711   11 0011 0041

Hvalstad 0643   13 43 1713   13 0013 0043
Billingstad 0645   15 45 1715   15 0015 0045
Slependen 0647   17 47 1717   17 0017 0047
Sandvika 0650   20 50 1720   20 0020 0050
Blommenholm 0652   22 52 1722   22 0022 0052
Høvik 0654   24 54 1724   24 0024 0054
Stabekk 0656   26 56 1726   26 0026 0056
Lysaker 0659   29 59 1729   29 0029 0059
Skøyen 0703   33 03 1733   33 0033 0103
Nationaltheateret 0707   37 07 1737   37 0037 0107
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0710   40 10 1740   40 0040 0110
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0712   42 12 1742   42 0042 0112
Bryn 0716   46 16 1746   46 0046 0116
Alna 0719   49 19 1749   49 0049 0119
Nyland 0721   51 21 1751   51 0051 0121
Grorud 0723   53 23 1753   53 0053 0123
Haugenstua 0725   55 25 1755   55 0055 0125
Høybråten 0727   57 27 1757   57 0057 0127
Lørenskog 0729   59 29 1759   59 0059 0129
Hanaborg 0731   01 31 1801   01 0101 0131
Fjellhamar 0732   02 32 1802   02 0102 0132
Strømmen 0734   04 34 1804   04 0104 0134
Sagdalen 0736   06 36 1806   06 0106 0136
LillestrømLillestrømLillestrømLillestrømLillestrøm 0739   09 39 1809   09 0109 0139

En del tog fortsetter til Dal/Eidsvoll, se egen tabell for denne strekningen.En del tog fortsetter til Dal/Eidsvoll, se egen tabell for denne strekningen.En del tog fortsetter til Dal/Eidsvoll, se egen tabell for denne strekningen.En del tog fortsetter til Dal/Eidsvoll, se egen tabell for denne strekningen.En del tog fortsetter til Dal/Eidsvoll, se egen tabell for denne strekningen.

Tlf 177
Rutetider for lokaltogRutetider for lokaltogRutetider for lokaltogRutetider for lokaltogRutetider for lokaltog

www.trafikanten.no

Busskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeid
Lørdag 10.8., søndag 11.8., lørdag 14.9., søndag 15.9., lørdag 9.11. og søndag 10.11. foregår det banearbeid mellom Skøyen og Drammen.
Buss erstatter berørte tog på aktuelle delstrekninger. Forsinkelser må påregnes.
Med forbehold om endringer. Kontakt NSB for nærmere opplysninger.
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Asker–Oslo S–Lillestrøm
Søndag

Asker, Sandvika, Lysaker, Bryn, Strømmen og Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.Asker, Sandvika, Lysaker, Bryn, Strømmen og Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.Asker, Sandvika, Lysaker, Bryn, Strømmen og Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.Asker, Sandvika, Lysaker, Bryn, Strømmen og Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.Asker, Sandvika, Lysaker, Bryn, Strømmen og Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.
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0

Merknader:
Vær oppmerksom på at det kan bli endring
i togtrafikken ved høytider.

Sommerinnstillinger:Sommerinnstillinger:Sommerinnstillinger:Sommerinnstillinger:Sommerinnstillinger:
I perioden 16.6.-18.8.02 kjøres kun
togavganger 08 min.08 min.08 min.08 min.08 min. over hel time
fra Asker til Lilllestrøm:

Unntatt er togavgangen fra Asker kl. 0038 til
Lillestrøm kl. 0139 som kjøres.

FørsteFørsteFørsteFørsteFørste Deretter min.Deretter min.Deretter min.Deretter min.Deretter min. TilTilTilTilTil Deretter min.Deretter min.Deretter min.Deretter min.Deretter min. SisteSisteSisteSisteSiste
16.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.02 avg.avg.avg.avg.avg. over hel timeover hel timeover hel timeover hel timeover hel time over hel timeover hel timeover hel timeover hel timeover hel time avg.avg.avg.avg.avg.

AskerAskerAskerAskerAsker 0708   08 1308 1338   08 38 0038
Høn 0710   10 1310 1340   10 40 0040
Vakås 0711   11 1311 1341   11 41 0041
Hvalstad 0713   13 1313 1343   13 43 0043
Billingstad 0715   15 1315 1345   15 45 0045
Slependen 0717   17 1317 1347   17 47 0047
Sandvika 0720   20 1320 1350   20 50 0050
Blommenholm 0722   22 1322 1352   22 52 0052
Høvik 0724   24 1324 1354   24 54 0054
Stabekk 0726   26 1326 1356   26 56 0056
Lysaker 0729   29 1329 1359   29 59 0059
Skøyen 0733   33 1333 1403   33 03 0103
Nationaltheateret 0737   37 1337 1407   37 07 0107
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0740   40 1340 1410   40 10 0110
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0742   42 1342 1412   42 12 0112
Bryn 0746   46 1346 1416   46 16 0116
Alna 0749   49 1349 1419   49 19 0119
Nyland 0751   51 1351 1421   51 21 0121
Grorud 0753   53 1353 1423   53 23 0123
Haugenstua 0755   55 1355 1425   55 25 0125
Høybråten 0757   57 1357 1427   57 27 0127
Lørenskog 0759   59 1359 1429   59 29 0129
Hanaborg 0801   01 1401 1431   01 31 0131
Fjellhamar 0802   02 1402 1432   02 32 0132
Strømmen 0804   04 1404 1434   04 34 0134
Sagdalen 0806   06 1406 1436   06 36 0136
LillestrømLillestrømLillestrømLillestrømLillestrøm 0809   09 1409 1439   09 39 0139

En del tog fortsetter til Dal/Eidsvoll, se egen tabell for denne strekningen.En del tog fortsetter til Dal/Eidsvoll, se egen tabell for denne strekningen.En del tog fortsetter til Dal/Eidsvoll, se egen tabell for denne strekningen.En del tog fortsetter til Dal/Eidsvoll, se egen tabell for denne strekningen.En del tog fortsetter til Dal/Eidsvoll, se egen tabell for denne strekningen.

Busskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeid
Søndag 22.9. og 29.9. vil det bli utført banearbeid mellom Oslo og Lillestrøm.
En del tog erstattes derfor med buss på delstrekninger disse helgene. Forsinkelser må påregnes.
Med forbehold om endringer. Kontakt NSB for nærmere opplysninger.

Busskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeid
Lørdag 10.8., søndag 11.8., lørdag 14.9., søndag 15.9., lørdag 9.11. og søndag 10.11. foregår det banearbeid mellom Skøyen og Drammen.
Buss erstatter berørte tog på aktuelle delstrekninger. Forsinkelser må påregnes.
Med forbehold om endringer. Kontakt NSB for nærmere opplysninger.
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Lillestrøm–Oslo S–Asker
Mandag–fredag

En del tog fortsetter til Drammen og Gulskogen, se egen tabell for denne strekningen.En del tog fortsetter til Drammen og Gulskogen, se egen tabell for denne strekningen.En del tog fortsetter til Drammen og Gulskogen, se egen tabell for denne strekningen.En del tog fortsetter til Drammen og Gulskogen, se egen tabell for denne strekningen.En del tog fortsetter til Drammen og Gulskogen, se egen tabell for denne strekningen.
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Asker, Sandvika, Lysaker, Bryn, Strømmen og Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.Asker, Sandvika, Lysaker, Bryn, Strømmen og Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.Asker, Sandvika, Lysaker, Bryn, Strømmen og Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.Asker, Sandvika, Lysaker, Bryn, Strømmen og Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.Asker, Sandvika, Lysaker, Bryn, Strømmen og Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.

Merknader:
Vær oppmerksom på at det kan bli
endring i togtrafikken ved høytider.

Sommerinnstillinger:Sommerinnstillinger:Sommerinnstillinger:Sommerinnstillinger:Sommerinnstillinger:
I perioden 16.6.-18.8.02 innstilles
følgende togavganger:
Fra Lillestrøm kl. 0954, 1054, 1154, 1254,
1354, 1854, 1954, 2054, 2154, 2254, 2354
til Asker, samt ekstra rushtidstog
fra Lillestrøm kl. 0643, 0708, 0743 og
0808 til Skøyen.

Tlf 177
Rutetider for lokaltogRutetider for lokaltogRutetider for lokaltogRutetider for lokaltogRutetider for lokaltog

www.trafikanten.no

FørsteFørsteFørsteFørsteFørste Deretter min.Deretter min.Deretter min.Deretter min.Deretter min. SisteSisteSisteSisteSiste Ekstra rushtidstogEkstra rushtidstogEkstra rushtidstogEkstra rushtidstogEkstra rushtidstog
16.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.02 avg.avg.avg.avg.avg. over hel timeover hel timeover hel timeover hel timeover hel time avg.avg.avg.avg.avg.

LillestrømLillestrømLillestrømLillestrømLillestrøm 0524   54 24 0024 0643 0708 0743 0808
Sagdalen 0526   56 26 0026 0645 0710 0745 0810
Strømmen 0528   58 28 0028 0647 0712 0747 0812
Fjellhamar 0530   00 30 0030 0649 0714 0749 0814
Hanaborg 0532   02 32 0032 0651 0716 0751 0816
Lørenskog 0534   04 34 0034 0653 0718 0753 0818
Høybråten 0535   05 35 0035 0654 0719 0754 0819
Haugenstua 0538   08 38 0038 0656 0721 0756 0821
Grorud 0540   10 40 0040 0658 0723 0758 0823
Nyland 0541   11 41 0041    |    |    |    |
Alna 0544   14 44 0044    |    |    |    |
Bryn 0547   17 47 0047 0703 0728 0803 0828
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0551   21 51 0051 0707 0732 0807 0832
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0553   23 53 0053 0709 0735 0809 0835
Nationaltheatret 0555   25 55 0055 0711 0737 0811 0837
Skøyen 0600   30 00 0100 0716 0742 0816 0842
Lysaker 0603   33 03 0103
Stabekk 0605   35 05 0105
Høvik 0607   37 07 0107
Blommenholm 0609   39 09 0109
Sandvika 0611   41 11 0111
Slependen 0614   44 14 0114
Billingstad 0616   46 16 0116
Hvalstad 0619   49 19 0119
Vakås 0620   50 20 0120
Høn 0622   52 22 0122
AskerAskerAskerAskerAsker 0625   55 25 0125
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Lillestrøm–Oslo S–Asker
Lørdag

Asker, Sandvika, Lysaker, Bryn, Strømmen og Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.Asker, Sandvika, Lysaker, Bryn, Strømmen og Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.Asker, Sandvika, Lysaker, Bryn, Strømmen og Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.Asker, Sandvika, Lysaker, Bryn, Strømmen og Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.Asker, Sandvika, Lysaker, Bryn, Strømmen og Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.
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Merknader:
Vær oppmerksom på at det kan bli endring
i togtrafikken ved høytider.

Sommerinnstillinger:Sommerinnstillinger:Sommerinnstillinger:Sommerinnstillinger:Sommerinnstillinger:
I perioden 16.6.-18.8.02 kjøres kun
togavganger 24 min.24 min.24 min.24 min.24 min. over hel time fra
Lillestrøm til Asker.

FørsteFørsteFørsteFørsteFørste Deretter min.Deretter min.Deretter min.Deretter min.Deretter min. TilTilTilTilTil Deretter min.Deretter min.Deretter min.Deretter min.Deretter min. SisteSisteSisteSisteSiste
16.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.02 avg.avg.avg.avg.avg. over hel timeover hel timeover hel timeover hel timeover hel time over hel timeover hel timeover hel timeover hel timeover hel time avg.avg.avg.avg.avg.

LillestrømLillestrømLillestrømLillestrømLillestrøm 0624   54 24 1824   24 0024
Sagdalen 0626   56 26 1826   26 0026
Strømmen 0628   58 28 1828   28 0028
Fjellhamar 0630   00 30 1830   30 0030
Hanaborg 0632   02 32 1832   32 0032
Lørenskog 0634   04 34 1834   34 0034
Høybråten 0635   05 35 1835   35 0035
Haugenstua 0638   08 38 1838   38 0038
Grorud 0640   10 40 1840   40 0040
Nyland 0641   11 41 1841   41 0041
Alna 0644   14 44 1844   44 0044
Bryn 0647   17 47 1847   47 0047
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0651   21 51 1851   51 0051
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0653   23 53 1853   53 0053
Nationaltheatret 0655   25 55 1855   55 0055
Skøyen 0700   30 00 1900   00 0100
Lysaker 0703   33 03 1903   03 0103
Stabekk 0705   35 05 1905   05 0105
Høvik 0707   37 07 1907   07 0107
Blommenholm 0709   39 09 1909   09 0109
Sandvika 0711   41 11 1911   11 0111
Slependen 0714   44 14 1914   14 0114
Billingstad 0716   46 16 1916   16 0116
Hvalstad 0719   49 19 1919   19 0119
Vakås 0720   50 20 1920   20 0120
Høn 0722   52 22 1922   22 0122
AskerAskerAskerAskerAsker 0725   55 25 1925   25 0125

Busskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeid
Lørdag 10.8., søndag 11.8., lørdag 14.9., søndag 15.9., lørdag 9.11. og søndag 10.11. foregår det banearbeid mellom Skøyen og Drammen.
Buss erstatter berørte tog på aktuelle delstrekninger. Forsinkelser må påregnes.
Med forbehold om endringer. Kontakt NSB for nærmere opplysninger.
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Lillestrøm–Oslo S–Asker
Søndag
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FørsteFørsteFørsteFørsteFørste Deretter min.Deretter min.Deretter min.Deretter min.Deretter min. TilTilTilTilTil Deretter min.Deretter min.Deretter min.Deretter min.Deretter min. SisteSisteSisteSisteSiste
16.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.0216.06.02-14.12.02 avg.avg.avg.avg.avg. over hel timeover hel timeover hel timeover hel timeover hel time over hel timeover hel timeover hel timeover hel timeover hel time avg.avg.avg.avg.avg.

LillestrømLillestrømLillestrømLillestrømLillestrøm 0724   24 1424 1454   24 54 0024
Sagdalen 0726   26 1426 1456   26 56 0026
Strømmen 0728   28 1428 1458   28 58 0028
Fjellhamar 0730   30 1430 1500   30 00 0030
Hanaborg 0732   32 1432 1502   32 02 0032
Lørenskog 0734   34 1434 1504   34 04 0034
Høybråten 0735   35 1435 1505   35 05 0035
Haugenstua 0738   38 1438 1508   38 08 0038
Grorud 0740   40 1440 1510   40 10 0040
Nyland 0741   41 1441 1511   41 11 0041
Alna 0744   44 1444 1514   44 14 0044
Bryn 0747   47 1447 1517   47 17 0047
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0751   51 1451 1521   51 21 0051
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0753   53 1453 1523   53 23 0053
Nationaltheatret 0755   55 1455 1525   55 25 0055
Skøyen 0800   00 1500 1530   00 30 0100
Lysaker 0803   03 1503 1533   03 33 0103
Stabekk 0805   05 1505 1535   05 35 0105
Høvik 0807   07 1507 1537   07 37 0107
Blommenholm 0809   09 1509 1539   09 39 0109
Sandvika 0811   11 1511 1541   11 41 0111
Slependen 0814   14 1514 1544   14 44 0114
Billingstad 0816   16 1516 1546   16 46 0116
Hvalstad 0819   19 1519 1549   19 49 0119
Vakås 0820   20 1520 1550   20 50 0120
Høn 0822   22 1522 1552   22 52 0122
AskerAskerAskerAskerAsker 0825   25 1525 1555   25 55 0125

Asker, Sandvika, Lysaker, Bryn, Strømmen og Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.Asker, Sandvika, Lysaker, Bryn, Strømmen og Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.Asker, Sandvika, Lysaker, Bryn, Strømmen og Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.Asker, Sandvika, Lysaker, Bryn, Strømmen og Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.Asker, Sandvika, Lysaker, Bryn, Strømmen og Lillestrøm har stopp av flere tog enn vist her - se egne spesialtabeller for alle tog til og fra Oslo for disse stasjonene.

Merknader:
Vær oppmerksom på at det kan bli endring
i togtrafikken ved høytider.

Sommerinnstillinger:Sommerinnstillinger:Sommerinnstillinger:Sommerinnstillinger:Sommerinnstillinger:
I perioden 16.6.-18.8.02 kjøres kun
togavganger 24 min.24 min.24 min.24 min.24 min. over hel time fra
Lillestrøm til Asker.

Tlf 177
Rutetider for lokaltogRutetider for lokaltogRutetider for lokaltogRutetider for lokaltogRutetider for lokaltog

www.trafikanten.no

Busskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeid
Søndag 22.9. og 29.9. vil det bli utført banearbeid mellom Oslo og Lillestrøm.
En del tog erstattes derfor med buss på delstrekninger disse helgene. Forsinkelser må påregnes.
Med forbehold om endringer. Kontakt NSB for nærmere opplysninger.

Busskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeidBusskjøring pga. banearbeid
Lørdag 10.8., søndag 11.8., lørdag 14.9., søndag 15.9., lørdag 9.11. og søndag 10.11. foregår det banearbeid mellom Skøyen og Drammen.
Buss erstatter berørte tog på aktuelle delstrekninger. Forsinkelser må påregnes.
Med forbehold om endringer. Kontakt NSB for nærmere opplysninger.
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